
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- ТОПОЛОВГРАД 

 

Р Е Ш Е Н И Е    № 65 – МИ 

Тополовград, 14 октомври 2019 г. 

 
ОТНОСНО: Назначаване на  Подвижна Секционна избирателна комисия в 

община Тополовград за  изборите за общински съветници и кметове на 27 

октомври 2019 г.  

На основание чл. 87, ал.1, т.5  от Изборния кодекс  

О И К  – Тополовград   Р Е Ш И: 

1. Назначава Подвижна Секционна избирателна комисия в община 

Тополовград за  изборите за общински съветници и кметове на 27 

октомври 2019 г. /ПРИЛОЖЕНИЕ № 1- СПИСЪК на ПСИК В ОБЩИНА 

ТОПОЛОВГРАД към 14.10.2019 г./ 

2. Утвърждава Списък на резервните членове. /ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 – 

СПИСЪК НА РЕЗЕРВНИ ЧЛЕНОВЕ на ПСИК В ОБЩИНА ТОПОЛОВГРАД 

към 14.09.2019 г./ 

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването 

му. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……………………………………….                                   Кремия Димитрова 

 

СЕКРЕТАР: ……………………………………………….                                   Райна Зотова 


